Response to Reviewers

Dear Editors and Reviewers:
Thank you very much for your letter and the comments to our manuscript entitled

“Efficacy of surgical resection and ultra-reduced tension suture combined with
superficial radiation in keloid treatment”. Those comments are very helpful for revising
and improving our paper, as well as of important guiding significance to our future

researches. We modify our paper as follows according to your comments.

Reviewer reports:
Reviewer 1:
1. The reviewer’s comment: The manuscript requires a minor editing.
Response: We have revised this manuscript as your suggestion.
2. The reviewer’s comment: Please short the discussion.
Response: We have shorted the discussion.
3. The reviewer’s comment: Please edit the reference list according to the
journal’s guideline.

Response: We have revised the format of references in this study.

We thank the editors and reviewer for their hard work and hope our work will
make it more acceptable for publication.
Thank you
Sincerely yours

Xiao-Tao Zhang



